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Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z subwencji
ogólnej

z tytułu dotacji i
środków

przeznaczonych
na cele bieżące

z tytułu dotacji
oraz środków

przeznaczonych
na inwestycje

z tego:

w tym: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.3.1 1.1.4 1.1.5 1.2 1.2.1 1.2.2

2019 35 237 387,40 32 534 055,40 13 624 046,00 100 000,00 5 786 700,00 2 940 000,00 6 678 265,00 5 289 562,40 2 703 332,00 290 000,00 2 413 332,00

2020 34 420 977,00 33 021 910,00 14 124 046,00 101 000,00 5 873 501,00 2 984 100,00 6 704 978,00 5 342 302,00 1 399 067,00 0,00 1 399 067,00

2021 33 517 239,00 33 517 239,00 14 342 969,00 102 010,00 5 961 604,00 3 028 862,00 6 731 798,00 5 395 725,00 0,00 0,00 0,00

2022 33 936 204,00 33 936 204,00 14 565 285,00 103 030,00 6 051 028,00 3 074 295,00 6 758 725,00 5 449 682,00 0,00 0,00 0,00

2023 34 360 407,00 34 360 407,00 14 791 047,00 104 060,00 6 141 793,00 3 120 409,00 6 785 760,00 5 504 179,00 0,00 0,00 0,00

2024 34 789 912,00 34 789 912,00 15 020 308,00 105 101,00 6 233 920,00 3 167 215,00 6 812 903,00 5 559 221,00 0,00 0,00 0,00

2025 35 224 786,00 35 224 786,00 15 253 123,00 106 152,00 6 327 429,00 3 214 723,00 6 840 155,00 5 614 813,00 0,00 0,00 0,00

2026 35 665 096,00 35 665 096,00 15 489 546,00 107 214,00 6 422 340,00 3 262 944,00 6 867 516,00 5 670 961,00 0,00 0,00 0,00

2027 36 110 910,00 36 110 910,00 15 729 634,00 108 286,00 6 518 675,00 3 311 888,00 6 894 986,00 5 727 671,00 0,00 0,00 0,00

2028 36 562 296,00 36 562 296,00 15 973 443,00 109 369,00 6 616 455,00 3 361 566,00 6 922 566,00 5 784 948,00 0,00 0,00 0,00

2029 37 019 325,00 37 019 325,00 16 221 031,00 110 463,00 6 715 702,00 3 411 989,00 6 950 256,00 5 842 797,00 0,00 0,00 0,00

2030 37 482 067,00 37 482 067,00 16 472 457,00 111 568,00 6 816 438,00 3 463 169,00 6 978 057,00 5 901 225,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.1.1 2.1.2 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.1.1 2.1.3.1.2 2.2

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2019 35 848 387,40 30 225 887,40 0,00 0,00 x 400 000,00 400 000,00 0,00 82 900,00 5 622 500,00

2020 33 340 977,00 30 220 977,00 0,00 0,00 x 450 000,00 450 000,00 0,00 78 900,00 3 120 000,00

2021 32 207 239,00 30 676 239,00 0,00 0,00 x 380 000,00 380 000,00 0,00 70 200,00 1 531 000,00

2022 32 606 204,00 31 137 204,00 0,00 0,00 x 330 000,00 330 000,00 0,00 55 900,00 1 469 000,00

2023 33 330 407,00 31 604 407,00 0,00 0,00 x 280 000,00 280 000,00 0,00 36 000,00 1 726 000,00

2024 33 704 912,00 32 211 912,00 0,00 0,00 x 240 000,00 240 000,00 0,00 13 500,00 1 493 000,00

2025 34 259 786,00 32 868 786,00 0,00 0,00 x 210 000,00 210 000,00 0,00 0,00 1 391 000,00

2026 34 700 096,00 33 452 096,00 0,00 0,00 x 190 000,00 190 000,00 0,00 0,00 1 248 000,00

2027 35 172 052,13 34 076 052,13 0,00 0,00 x 160 000,00 160 000,00 0,00 0,00 1 096 000,00

2028 35 636 296,00 34 712 296,00 0,00 0,00 x 140 000,00 140 000,00 0,00 0,00 924 000,00

2029 36 119 325,00 35 354 325,00 0,00 0,00 x 110 000,00 110 000,00 0,00 0,00 765 000,00

2030 37 282 067,00 36 025 067,00 0,00 0,00 x 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 1 257 000,00
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Wyszczególnienie

Lp 3 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1 4.4 4.4.1

z tego:

w tym:w tym: w tym: w tym:

2019 -611 000,00 2 314 000,00 0,00 0,00 797 185,00 348 000,00 1 435 000,00 263 000,00 81 815,00 0,00

2020 1 080 000,00 400 000,00 0,00 0,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 1 310 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 1 330 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 1 030 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 1 085 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 965 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 965 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 938 857,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 926 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 5 5.1 5.1.1 5.1.1.1 5.1.1.2 5.1.1.3

Inne rozchody
niezwiązane ze

spłatą długu

5.2

z tego:

w tym:

z tego:
Kwota

zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
jednostkach

zaliczanych do
sektora  finansów

publicznych

Różnica między
dochodami
bieżącymi a
wydatkami
bieżącymi

Relacja zrównoważenia wydatków
bieżących, o której mowa w art. 242

ustawy

6 7 8.1 8.2

2019 1 703 000,00 1 703 000,00 36 290,00 0,00 36 290,00 0,00 0,00 11 129 857,87 0,00 2 308 168,00 3 105 353,00

2020 1 480 000,00 1 480 000,00 76 209,00 0,00 76 209,00 0,00 0,00 9 649 857,87 0,00 2 800 933,00 3 200 933,00

2021 1 310 000,00 1 310 000,00 145 160,00 0,00 145 160,00 0,00 0,00 8 339 857,87 0,00 2 841 000,00 2 841 000,00

2022 1 330 000,00 1 330 000,00 217 740,00 0,00 217 740,00 0,00 0,00 7 009 857,87 0,00 2 799 000,00 2 799 000,00

2023 1 030 000,00 1 030 000,00 279 433,00 0,00 279 433,00 0,00 0,00 5 979 857,87 0,00 2 756 000,00 2 756 000,00

2024 1 085 000,00 1 085 000,00 261 087,15 0,00 261 087,15 0,00 0,00 4 894 857,87 0,00 2 578 000,00 2 578 000,00

2025 965 000,00 965 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 929 857,87 0,00 2 356 000,00 2 356 000,00

2026 965 000,00 965 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 964 857,87 0,00 2 213 000,00 2 213 000,00

2027 938 857,87 938 857,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 026 000,00 0,00 2 034 857,87 2 034 857,87

2028 926 000,00 926 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 100 000,00 0,00 1 850 000,00 1 850 000,00

2029 900 000,00 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 0,00 1 665 000,00 1 665 000,00

2030 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 457 000,00 1 457 000,00
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Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.2 9.3 9.4 9.5 9.6 9.6.1 9.7 9.7.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2019 5,97% 5,63% 0,00 5,63% 7,37% 12,88% 14,54% TAK TAK

2020 5,61% 5,16% 0,00 5,16% 8,14% 10,89% 12,55% TAK TAK

2021 5,04% 4,40% 0,00 4,40% 8,48% 7,91% 9,57% TAK TAK

2022 4,89% 4,09% 0,00 4,09% 8,25% 8,00% 8,00% TAK TAK

2023 3,81% 2,89% 0,00 2,89% 8,02% 8,29% 8,29% TAK TAK

2024 3,81% 3,02% 0,00 3,02% 7,41% 8,25% 8,25% TAK TAK

2025 3,34% 3,34% 0,00 3,34% 6,69% 7,89% 7,89% TAK TAK

2026 3,24% 3,24% 0,00 3,24% 6,20% 7,37% 7,37% TAK TAK

2027 3,04% 3,04% 0,00 3,04% 5,64% 6,77% 6,77% TAK TAK

2028 2,92% 2,92% 0,00 2,92% 5,06% 6,18% 6,18% TAK TAK

2029 2,73% 2,73% 0,00 2,73% 4,50% 5,63% 5,63% TAK TAK

2030 0,61% 0,61% 0,00 0,61% 3,89% 5,07% 5,07% TAK TAK
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Wyszczególnienie

Lp 10

Spłaty kredytów,
pożyczek i wykup

papierów
wartościowych

10.1

Wydatki bieżące
na

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

11.1 11.2

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4
ustawy

11.3

bieżące

11.3.1

majątkowe

11.3.2 11.4 11.5

Wydatki
majątkowe w
formie dotacji

11.6

Informacje uzupełniające o wybranych rodzajach wydatków budżetowych

z tego:

w tym na:

2019 0,00 0,00 14 042 930,03 3 573 825,00 5 195 500,00 1 678 000,00 3 517 500,00 3 397 500,00 1 530 000,00 695 000,00

2020 1 080 000,00 1 080 000,00 14 183 356,00 3 591 694,00 2 811 440,00 551 440,00 2 260 000,00 2 060 000,00 1 060 000,00 0,00

2021 1 310 000,00 1 310 000,00 14 325 190,00 3 609 652,00 340 000,00 90 000,00 250 000,00 50 000,00 1 481 000,00 0,00

2022 1 330 000,00 1 330 000,00 14 468 442,00 3 627 700,00 140 000,00 90 000,00 50 000,00 50 000,00 1 419 000,00 0,00

2023 1 030 000,00 1 030 000,00 14 613 126,00 3 645 839,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 726 000,00 0,00

2024 1 085 000,00 1 085 000,00 14 759 257,00 3 664 068,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 493 000,00 0,00

2025 965 000,00 965 000,00 14 906 850,00 3 682 388,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 391 000,00 0,00

2026 965 000,00 965 000,00 15 055 919,00 3 700 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 248 000,00 0,00

2027 938 857,87 938 857,87 15 206 478,00 3 719 304,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 096 000,00 0,00

2028 926 000,00 926 000,00 15 358 543,00 3 737 901,00 0,00 0,00 0,00 0,00 924 000,00 0,00

2029 900 000,00 900 000,00 15 512 128,00 3 756 591,00 0,00 0,00 0,00 0,00 765 000,00 0,00

2030 200 000,00 200 000,00 15 667 249,00 3 775 374,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 257 000,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

 Dochody bieżące
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.1

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy

12.1.1 12.1.1.1

 Dochody
majątkowe  na

programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.2

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy

12.2.1

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy
wynikające
wyłącznie z

zawartych umów
na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.2.1.1

 Wydatki bieżące
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.3

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.3.1

  Wydatki bieżące
na realizację
programu,

projektu lub
zadania

wynikające
wyłącznie z

zawartych umów
z podmiotem

dysponującym
środkami, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.3.2

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2019 0,00 0,00 0,00 2 413 332,00 2 413 332,00 550 332,00 0,00 0,00 0,00

2020 0,00 0,00 0,00 1 399 067,00 1 399 067,00 562 067,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,

projekty lub zadania
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3
ustawy

12.4

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.4.1

Wydatki majątkowe
na realizację

programu, projektu
lub zadania

wynikające wyłącznie
z zawartych umów z

podmiotem
dysponującym

środkami, o których
mowa w art. 5 ust. 1

pkt 2 ustawy

12.4.2

Wydatki na wkład
krajowy w związku z
umową na realizację
programu, projektu

lub zadania
finansowanego z

udziałem środków, o
których mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2 ustawy

bez względu na
stopień finansowania

tymi środkami

12.5

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.5.1 12.6

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.6.1

Przychody z tytułu
kredytów, pożyczek,

emisji papierów
wartościowych
powstające w

związku z umową na
realizację programu,
projektu lub zadania

finansowanego z
udziałem środków, o
których mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2 ustawy

bez względu na
stopień finansowania

tymi środkami

12.7

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.7.1

w tym:w tym: w tym:w tym:

2019 3 327 500,00 2 413 332,00 1 040 000,00 914 168,00 489 668,00 424 500,00 0,00 0,00 0,00

2020 2 010 000,00 1 399 067,00 1 160 000,00 610 933,00 597 933,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Przychody z tytułu
kredytów, pożyczek,

emisji papierów
wartościowych
powstające w

związku z zawartą po
dniu 1 stycznia 2013

r. umową na
realizację programu,
projektu lub zadania
finansowanego w co

najmniej 60%
środkami, o których
mowa w art. 5 ust. 1

pkt 2 ustawy

12.8

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.8.1

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę samorządu
terytorialnego

zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samodzielnych

zakładach opieki
zdrowotnej

13.1

Dochody budżetowe
z tytułu dotacji

celowej z budżetu
państwa, o której
mowa w art. 196
ustawy z  dnia 15
kwietnia 2011 r.  o

działalności
leczniczej (Dz. U. z
2013 r. poz. 217, z

późn. zm.)

13.2

 Wysokość
zobowiązań

podlegających
umorzeniu, o którym

mowa w art. 190
ustawy o działalności

leczniczej

13.3

 Wydatki na spłatę
przejętych

zobowiązań
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej

przekształconego na
zasadach

określonych w
przepisach  o
działalności
leczniczej

13.4

 Wydatki na spłatę
przejętych

zobowiązań
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej
likwidowanego na

zasadach
określonych w
przepisach  o
działalności
leczniczej

13.5

 Wydatki na spłatę
zobowiązań

samodzielnego
publicznego zakładu

opieki zdrowotnej
przejętych do końca
2011 r. na podstawie

przepisów o
zakładach opieki

zdrowotnej

13.6

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku finansowego
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej

13.7

w tym:

Kwoty dotyczące przejęcia i spłaty zobowiązań po samodzielnych publicznych zakładach opieki zdrowotnej oraz pokrycia ujemnego
wyniku

2019 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 14.1 14.2 14.3 14.3.1 14.3.2 14.3.3 14.4

w tym:

Dane uzupełniające o długu i jego spłacie

2019 1 703 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 1 476 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 1 304 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 1 324 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 1 024 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 1 079 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 718 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 718 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 691 857,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 680 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 680 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Objaśnienia do uchwały/zarządzenia nr IV/40/2019 z dnia 2019-02-28
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